
 

BR.0210.1.64.2022 

Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 101 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 grudnia 2020 r.  w sprawie określenia wysokości stawek za recenzje 

i  prace wydawnicze, stosowanych w Wydawnictwie Uniwersytetu 

w  Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 101 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 grudnia 2020 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek za recenzje i prace wydawnicze, stosowanych 

w Wydawnictwie Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza się następującą zmianę: 

 § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

Stawki za prace wydawnicze wynoszą w przypadku:  

1) redakcji językowej i korekty w języku polskim  180 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

2) redakcji językowej w języku polskim   100 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

3) korekty         80 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

4) redakcji językowej i korekty w języku obcym  200 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

5) redakcji językowej w języku obcym   120 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

6) składu i redakcji technicznej    140 zł za 1 arkusz wydawniczy,  

7) opracowania okładki i układu typograficznego  600 zł,  



8) opracowania okładki w serii  300 zł,  

9) opracowania indeksu   600 zł (do 15 arkuszy wydawniczych),  

800 zł (od 15,1 do 25 arkuszy wydawniczych),  

1000 zł (powyżej 25 arkuszy wydawniczych), 

10) tłumaczenia tekstu na język obcy 75 zł za stronę, 

11) korekta native speakera   38 zł za stronę.”  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

               Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

           

 


